
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital Nº.002/2024 
 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL – 
(HABILITADOS) 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º  ZENILDA APARECIDA PINHEIRO 76 

2º  VALDICÉIA PULICIANO LORENCINI 76 

3°  PATRÍCIA ADRIANA CORREIA 76 

4°  IRENI APARECIDA PARTELLI PESSIN 76 

5º  CLAUDIANE LEONARDI FABEM 75 

6°  TATIANE THOMAS BONI 76 

7º SÁRIA BOLDT 76 

8º GISELLE CRUZ COSTA 76 

9º DAIANI THOMAZ 76 

10º  DANIELLA RAASCH FERREIRA MENDES CARDOSO 76 

11º MARCELA BOLDT 76 

12º FRANCIELY DOS SANTOS 76 

13º  ROSANA MARIA MONTEIRO 76 

14º EVANILDA KIPERT 76 

15º EDIÉLICA ARIANA DE MELO FABEM 76 

16º LUANA SCHIMIDT NARDI 76 

17º DANUBIA SILVA XAVIER 76 

18º BRUNA CALEGARI 76 

19º  ANDRESSA GONÇALVES DOS SANTOS 76 

20º DINALVA SOARES CARRICO 75 

21º ROZIANI TAMANINI 75 

22º CLAUCILENE BUSS CHAGAS 75 

23º MARILSA DE FATIMA TAVARES 75 

24º EDIANE RODRIGUES WILL 75 

25º EDNA ROCHA DE LIMA 75 

26º ROSILENE DOS SANTOS DIAS 75 

27º GLEICIANI VENTURINE AHNERT AGUSTINE 75 

28º  PATRICIA KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA 75 

29º YARA FERREIRA AUGUSTO 75 

30º MARIANA MARIANI GABRIELLE 75 

31º NAGILA DUBBERSTEIN 74 

32º SÔNIA BUENO DA FONSECA CARLETTI 74 

33º ORLI NEPOMUCENO 74 

34º ROSILEI THOMEZ 73 
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35º IARA NUNES DE SOUZA RAMOS 73 

36º LEYSIANE BUSS 73 

37º RUTIMÁBILA ALVES CARREÇO GRIGOLETO 73 

38º KAMILA DA ROCHA BERALDE CADE FRACALOSSI 71 

39º SISLENE APARECIDA RODRIGUES GOMES 71 

40º SABRINA SANTOS TAUFER 71 

41º ROSIANY OLIVEIRA DA SILVA BRANCO 70 

42º FLÁVIA AMARO DE SALES 67 

43º DANIELY DOS SANTOS BASÍLIO 67 

44º DEIZI ALVES RIGUÊTTI 66 

45º DEMARLETE PLANTIKO DE OLIVEIRA 66 

46º MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA LAHSS 66 

47º ISRAELI FRANÇA DA ROSA RODRIGUES 66 

48º LAUDICÉIA RODRIGUES DE AMORIM VIEIRA 66 

49º THAÍS RAASCH STIEG 66 

50º LORENA DA SILVA 66 

51º LUDMILA BOLDT TIM 66 

52º AMANDA SGRANCIO SANT ANA 66 

53º YEDA KUNZENDORFF RODRIGUES DE OLIVEIRA 66 

54º ANA CRISTINA DOS SANTOS DE LAIA 66 

55º ELISÂNGELA VIANA VERGINIO 66 

56º MARINEIS PINHEIRO DOS SANTOS ROSS 65 

57º JULIANA PEZZIN 65 

58º SAMYRA CAPUCHO JORGE BETTIM 64 

59º NAIARA CAPELETI AZEREDO MACHADO 64 

60º CRISTIANI VASCONCELOS COLODETTE 63 

61º BRUNA DOS SANTOS DUMER 61 

62º ELIZETE DOMINGOS DA CRUZ GODIO 60 

63º DEBORA GUIZOPHO BARROZO 60 

64º BIANCA PONATH SCHIMIDT 60 

65º KELLY GOUVEIA PEREIRA 59 

66º GISLAINE CAVALEIRO FABEM 59 

67º JULIANA PEREIRA LORENCINE 58 

68º RAQUEL BONFÁ CEZINI RACANELLI 58 

69º DOCLEZIA VERENO MIGUEL JUBINI 57 

70º MARIA DA PENHA MIGUEL DA SILVA 57 

71º RAYSA DUMMER DE PAULA AMORIM 57 

72º ELIZA MOROZINI 57 

73º ANA PAULA ROTTA MOURA 56 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital Nº.002/2024 
 

 

74º DANIELI PRATTI DA SILVA 56 

75º SIMONE VIAL BRAGA 56 

76º ELIELDA DO NASCIMENTO ARAUJO JANUTH 55 

77º LILIANE BORGES RAMOS 55 

78º JUSSARA BROZEGUINI DOS SANTOS DE AZEVEDO 55 

79º LOHAINE PASSARELLA 54 

80º LUCIANA PEREIRA 54 

81º MÁRCIA DE MELLO MAÇÃO 52 

82º LUANA KIPERT 51 

83º LUANA BRANCO 51 

84º DANIELI MASSAGLIA DA SILVA PERONE 49 

85º SIONARA PAULO CASSAGO LAURO 49 

86º ELISA TESCH BARBOSA KEMPIN 48 

87º CIRLENE LEÃO DA SILVA DOS REIS 48 

88º SIMONI DALCIM 47 

89º ROSIANE DE CASTRO SOUZA BARBOSA 46 

90º KAMILA DE OLIVEIRA LEITE MOREIRA 44 

91º CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 43 

92º RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 43 

93º LUZIA RITA MAÇÃO THOMAS 43 

94º JOSSIMARA ALVES CODECO 40 

95º EDILEUZA DE SOUZA MORO 40 

96º ARESSA GUSMÃO 40 

97º DÉBORA RISSI DA SILVA FIDELIS 39 

98º LUDYMILLA TREGGE TORRES 39 

99º JOELMA APARECIDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 39 

100º GISELMA CHAVES PARANHOS DE OLIVEIRA 39 

101º KIMBERLLY MATIAS DA SILVA 39 

102º MARIA DE LOURDES DA SILVA BERGER 38 

103º ALESIANA MAAS 37 

104º LAURIANI KAMKE TIMM 33 

105º ANIGLETES NASCIMENTO BRITO 33 

106º TATIELI DIAS DOS SANTOS BERTI 32 

107º VALÉRIA LYRIO DOS SANTOS 29 

108º ANDRESSA IZIDORO 29 

109º LO RUAMA SILVA DOS SANTOS ROCHA 29 

110º ELISANGELA PAULA DE JESUS CRUZ 28 

111º NIZIANNE RODRIGUES DAS SILVA 28 

112º NATIELE MATHIAS SCHRODER 28 
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113º ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 27 

114º NATAL ZAVA LIMA 27 

115º ISABELA DARÓS CÔGO 27 

116º ANA PAULA CANSI 23 

117º DAIANE DA SILVA PEREIRA 23 

118º LARA FARIAS SCHADE 22 

119º VERÔNICA SOARES SALATIEL 20 

120º JOSIANA DIAS DOS SANTOS MERCÊS 20 

121º TARCIANE SOARES DE ALMEIDA 20 

122º LUCIANA LOOSE CARLOS 20 

123º VALDIRENE DOS SANTOS SCHIMIDT 20 

124º WRSULA MACHADO MARTINS 15 

125º ROSALIA DE SOUZA CASTOLDI 14 

126º CAROLAINE OLIVEIRA DA LUZ MILDEMBERG 13 

127º FÁBIO JUNIOR GOMES DA SILVA 10 

128º ANA CLAUDIA ALBARES THOMES 10 

129º ELIZA PEIZINO 10 

130º TATIANA SANTANA DA SILVA 10 

131º CLAUDIA CALINE EVANGELISTA 10 

132º LETÍCIA DE ARAÚJO SANTOS 08 

133º VALRA ZANDOMINIQUE 7 

134º ROGÉRIA MANTOVANELLI BARTELS 0 

135º MARYANA BARBIERI SOUZA 0 

136º ARESSA MENESES DOS SANTOS 0 

- SARA LENKE 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-
REQUISITO - ESCOLARIDADE. 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPA – ANOS INICIAIS (1º AO 5º) 
(HABILITADOS) 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º ZENILDA APARECIDA PINHEIRO DE BARROS 76 

2º SÔNIA DE OLIVEIRA CIPRIANO 76 

3° ROZIANI TAMANINI 76 

4° ROZINAIDE MUZINI SANTANA 76 

5º SILVANE PARTELI FERNANDES 76 

6° CIÉDI APOLONIO KAPICHE 76 

7º CLAUCILENE BUSS CHAGAS 76 

8º ROMILDA BUGARELI SARTORI 76 

9º VALDICÉIA PULICIANO LORENCINI 76 

10º SISLENE APARECIDA RODRIGUES GOMES 76 

11º MARIA APARECIDA FONSECA FERREIRA 76 

12º SÁRIA BOLDT 76 

13º GISELLE CRUZ COSTA 76 

14º DANIELA RAASCH FERREIRA MENDES CARDOSO 76 

15º MARCELA BOLDT 76 

16º EVANILDA KIPERT 76 

17º EDIÉLICA ARIANA DE MELO FABEM 76 

18º ANA PAULA FERREIRA AUGUSTO 76 

19º NAIARA CAPELETI AZEVEDO MACHADO 76 

20º RAYANE GUEDES DOS SANTOS 76 

21º DINALVA SOARES CARRICO 75 

22º MARILZA DE FATIMA SOARES 75 

23º ANDRÉA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 75 

24º CLAUDIANE LEONARDI FABEM 75 

25º MARIA ANGÉLICA DA FONSECA TAVARES 75 

26º GLEICIANI VENTURINE AHNERT AGUSTINE 75 

27º SHEILA CÂNDIDO DA SILVA 75 

28º PATRICIA KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA 75 

29º YARA FERREIRA AUGUSTO 75 

30º JULIANA PEZZIN 75 

31º ANDRESSA GONÇALVES DOS SANTOS 75 

32º SÔNIA BUENO DA FONSECA CARLETTI 74 

33º ORLI NEPOMUCENO 74 

34º KEZIA CORREA DA NEVES SOARES 73 

35º SIMONE VIAL BRAGA 73 

36º RUTIMABILIA ALVES CARRECO GRIGOLETO 72 

37º EDIANE RODRIGUES WILL 70 
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38º ROSÂNGELA SOARES SIQUEIRA DAMIANI 68 

39º FLÁVIA AMARO DE SALES 68 

40º IZABELA BORGO PARTELLI 68 

41º EDILEUZA DE SOUZA MORO 68 

42º DANIELY DOS SANTOS BASILIO 67 

43º DEMARLETE PLANTIKO DE OLIVEIRA 66 

44º SOLANGE REGINA MAROCCO TAVARES 66 

45º LORENA DA SILVA 65 

46º SAMYRA CAPUCHO JORGE BETTIM 64 

47º DANIELI MARSAGLIA DA SILVA PERONE 64 

48º LOHAINE PASSARELLA 63 

49º CRISTIANI VASCONCELOS COLODETE 63 

50º JOSÉ CARLOS MELANES GONÇALVES 61 

51º BRUNA DOS SANTOS DUMER 61 

52º SABRINA SANTOS TAUFER 60 

53º DEBORA GUIZOLPHO BARROZO 59 

54º RAQUEL BONFA CEZINI RACANELLI 59 

55º JULIANA PEREIRA LORENCINE 58 

56º MARIA DA PENHA MIGUEL DA SILVA 57 

57º RAYSA DUMMER DE PAULA AMORIM 57 

58º ANA PAULA ROTTA MOURA 56 

59º RAIANI BARCELLOS DA SILVA BENINCÁ 56 

60º ELIELDA DO NASCIMENTO ARAÚJO JANUTH 55 

61º LILIANE BORGES RAMOS 55 

62º THAÍZA MARTINS BARROS 54 

63º LUCIANA PEREIRA 54 

64º DOCLEZIA VERENO MIGUEL JUBINI 52 

65º MÁRCIA DE MELLO MAÇÃO 51 

66º LUANA BRANCO 51 

67º LUANA KIPERT 50 

68º ELISANGELA VIANA VERGINIO 50 

69º GLEICIANA FONTANA 49 

70º SIONARA PAULO CASSARO LAURO 49 

71º ELISA TESCH BARBOSA KEMPIN 48 

72º ROSILENE DOS SANTOS DIAS COSTA 48 

73º SIMONI DALCIM 47 

74º ROSIANE DE CASTRO SOUZA BARBOSA 46 

75º CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 45 

76º PATRICIA RODRIGUES RAIS 45 

77º TATIANE PEREIRA MORAIS RODRIGUES 44 
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78º KAMILA DE OLIVEIRA LEITE MOREIRA 44 

79º FRANCIELI LINHARES BONELLA 41 

80º DÉBORA RISSI DA SILVA  FIDELIS 39 

81º NATIELE MATHIAS SCHRODER 39 

82º REGINA GABRET 39 

83º KIMBERLLY MATIAS DA SILVA 39 

84º PÉROLA EULALIA DA SILVA 39 

85º MARIA DE LOURDES DA SILVA BERGER 38 

86º LUCIANA LOOSE CARLOS 37 

87º ROSIANY OLIVEIRA DA SILVA BRANCO 37 

88º CLEZIEL PEREIRA ALVES 37 

89º STELA GAMA 36 

90º ALESIANA MASS 36 

91º LAURIANI KAMKE 33 

92º ANIGLETES NASCIMENTO BRITO 33 

93º LISSANDRO BETTIM FABEM 32 

94º LORENA DE CÁSSIA DA SILVA FREITAS 31 

95º LO RUAMA SILVA DOS SANTOS ROCHA 29 

96º VALÉRIA LYRIO DOS SANTOS  28 

97º NIZIANNE RODRIGUES DA SILVA 28 

98º ELIZA PEISINO 27 

99º NATAL ZAVA LIMA 27 

100º ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 26 

101º ANDRESSA IZIDORO 25 

102º IARA FRANCISCO PEREIRA 24 

103º DAIANE DA SILVA PEREIRA 23 

104º DANIELE PRATTI DA SILVA 22 

105º RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 22 

106º LARA FARIAS SCHADE 22 

107º VERÔNICA SOARES SALATIEL 20 

108º JOVANIA PEREIRA DA SILVA 19 

109º ELIETE LEITE BORGES DA SILVA 18 

110º FERNANDA BOLDRINI 17 

111º WRSULA MACHADO MARTINS 15 

112º CLAUDIA CALINE EVANGELISTA 10 

113º PATRICIA ADRIANA CORREIA COLOMBEK 08 

114º BRAYNA APARECIDA CEZINI SOUZA PERONE 04 

115º FÁBIO JÚNIOR GOMES DA SILVA  01 

116º NATALIA RISSARI MACHADO 0 

117º ARESSA MENESES DOS SANTOS 0 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital Nº.002/2024 
 

- ERICA FROIS BERTOLDI SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-
REQUISITO - ESCOLARIDADE. 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPA – ANOS INICIAIS (1º AO 5º) 

TEMPO INTEGRAL - (HABILITADOS) 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º SÔNIA DE OLIVEIRA CIPRIANO 76 

2º SILVANE PARTELI FERNANDES 76 

3° RAYANE GUEDES DOS SANTOS 60 

4° ISABELA BORGO PARTELLI 52 

5º DANUBIA SILVA XAVIER 51 

6° ARESSA GUSMÃO 49 

7º EDNA ROCHA DE LIMA 48 

8º JOELMA APARECIDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 46 

9º SOLANGE REGINA MAROCCO TAVARES 41 

10º GISELMA CHAVES PARANHOS DE OLIVEIRA 39 

11º REGINA GABRET 34 

12º CLEZIEL PEREIRA ALVES 27 

13º ISABELA DARÓS CÔGO 27 

14º IARA NUNES DE SOUZA RAMOS 25 

15º GRAZIELA CALDEIRA 19 

16º FERNANDA BOLDRINI 13 

17º VALRA ZANDOMINIQUE 7 

18º BRAYNA APARECIDA CEZINI DE SOUZA 6 

19º MARYANA BARBIERI SOUZA 3 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – ANOS FINAIS (6º AO 9º) 

(HABILITADOS) 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – LÍNGUA PORTUGUESA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º MAGNA RAQUEL LEANDRO 75 

2º LAYARA JULIÃO VIEIRA RAACH 75 

3º CAROLINE BORTOLOTTI 75 

4º GISELE CHRISTINA BONI 65 

5º MONIQUE FAVORETO BARBOSA 65 

6º MAYARA COSTA SAMPAIO 65 

7º PAMYLA RIGO TEODORO RAASCH 59 

8º JAMILI VAZZOLER ROCINI 56 

9º LUISA ALICE FALCÃO DE SOUZA CASTELO 50 

10º KEZIA CORRÊA DAS NEVES SOARES 45 

11º ROSALIA DE SOUZA CASTOLDI 22 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – LÍNGUA INGLESA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º LAYARA JULIÃO VIEIRA RAACH 75 

2º GISELE CHRISTINA BONI 65 

3º RAIANI BARCELOS DA SILVA BENINCÁ 56 

4º LUÍSA ALICE FALCÃO DE SOUZA CASTELO 50 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – ARTE 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º MARIA APARECIDA FONSECA FERREIRA 76 

2º CIÉDI APOLONIO KAPICHE 75 

3º ELOANA CAMPI DOS SANTOS 75 

4º LEONARDO MARQUES CANDINHO 75 

5º LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 59 

6º ANDRÉA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 48 

7º ANA CRISTINA DOS SANTOS DE LAIA 42 

8º LORENA DE CASSIA DA SILVA FREITAS 29 

9º VALDIRENE DOS SANTOS SCHMIDT 20 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º CELSO JÚNIOR DE OLIVEIRA CAPICHE 75 

2º LEONARDO MARQUES CANDINHO 75 

3º MARIA LUIZA SCHMIDT CAMILLO 75 

4º  MARIANA MARIANI GABRIELLE 75 

5º IULY MARIA COSTA PERES 65 

6º IAGO BONELLA DE OLIVEIRA 60 

7º LEONI DE SOUZA BRAUN 57 

8º ROSIENE ANGELI CASALI 56 

9º WALLACE ANTONIO VIGUINI FERNANDES 56 

10º CLAUDIO LUIZ MOREIRA 49 

11º DANIELLE FELLER DA SILVA 36 

12º ADRIANA SCHNEIDER 19 

13º ANDREMÁRIA BOA FERREIRA 19 

14º KELLY GOUVEIA PEREIRA 19 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – MATEMÁTICA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º ALEXANDRE BOM DA SILVA 75 

2º JULIANA RAASCH MARTINS 65 

3º PAULO ROBERTO PEREIRA DIAS 55 

4º BRUNA MENEGUELLI FIDÈLIS KLEMZ 55 

5º PATRÍCIA RODRIGUES RAIS 44 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – CIÊNCIAS 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º ANDRIELLI KERNER BREDA 77 

2º ROBSON SILVA CARLETTI 75 

3º JOSELAINE NATALINA JULIÃO 75 

4º DIENI KRIGER PEREIRA 75 

5º VALDIRENE LOTÉRIO FARDIN 65 

6º PÉROLA EULALIA DA SILVA 62 

7º MARAIZA DE SOUZA SALOMÃO CIBIEN 57 

8º RAIANY GRONER PEREIRA BUSS 57 

9º JULIANA RAASCH MARTINS 55 
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10º KATIA CRISTINA NUNES DE ALMEIDA BOHRY 51 

11º JÈSSICA CRISTINA DIAS GOMES 45 

12º LISSANDRO BETTIM FABEM 32 

13º RENATA SILVA DE SOUZA 19 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – GEOGRAFIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º FÁBIO LUIZ PEREIRA PINTO 75 

2º ELOANA CAMPI DOS SANTOS 75 

3º ROSANA MARIA MONTEIRO 75 

4º VALDIRENE LOTÉRIO FARDIN 65 

5º TATIANE PEREIRA MORAIS 65 

6º PÂMELA MARTINI DA SILVA 65 

7º NATHAN BRUNO MOREIRA LOPES 55 

8º LAIS SCHREDER 23 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – HISTÓRIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º ZILMAR DOS SANTOS PIÃO TAVARES 75 

2º TATIANI FELBERG PIONTE KOVSKY 75 

3º VALÉRIA GRIGOLETO BERTTI 71 

4º VANESSA SILVA AMÂNCIO 70 

5º IARA CALIMAN CAPELINE PAULUCIO 67 

6º MARIA IZABELLA GOBBI DE OLIVEIRA MORO CALENZANI 49 

7º ELIZÂNGELA KIPERT 38 

8º FÁBIO LUIZ PEREIRA PINTO 29 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – ANOS FINAIS (6º AO 9º)  

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA - (HABILITADOS) 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 
CIÊNCIAS E ZOOTECNIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º RAIANY GRONER PEREIRA BUSS 57 

2º ANDRIELLI KERNER BREDA 56 

3º JOSELAINE NATALINA JULIÃO 39 

4º DIENI KRIGER PEREIRA 39 

5º RENATA SILVA DE SOUZA 19 

6º KÁTIA CRISTINA NUNES DE ALMEIDA BOHRY 15 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – LÍNGUA 
PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º CAROLINE BORTOLOTTI 75 

2º MONIQUE FAVORETO BARBOSA 65 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA - 
HISTÓRIA E GEOGRAFIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º TATIANI FELBERG PIONTE KOVSKY 50 

2º NATHAN BRUNO MOREIRA LOPES 45 

3º PÂMELA MARTINI DA SILVA 39 

4º IARA CALIMAN CAPELINI PAULUCIO 39 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – 
MATEMÁTICA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º LEONARDO DUTRA WILL 76 

2º GEYSILA DA SILVA ALVES 67 

3º PAULO ROBERTO PEREIRA DIAS 55 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – 
AGRICULTURA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º JARDEL ZANETTI FABEM 65 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE SUPERVISOR ESCOLAR 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º SHEILA CÂNDIDO DA SILVA 62 

2º VANETE ZANI KLIPPEL 56 

3º JOSSIMARA ALVES CODECO 46 

4º ZILMAR DOS SANTOS PIÃO TAVARES 41 

5º ISRAELI FRANCO DA ROSA RODRIGUES 40 

6º MARIA LUIZA OZORIO VENTURINI 40 

7º DAIANI THOMAZ 40 

8º GISLAINE CAVALEIRO FABEM 40 

9º ANA PAULA FERREIRA AUGUSTO 40 

10º LEONARDO DUTRA WILL 40 

11º MAYARA COSTA SAMPAIO 29 

12º VALÉRIA GRIGOLETO BERTTI 29 

13º LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 19 

14º GRAZIELA CALDEIRA 19 

15º GLEICIANA FONTANA 13 

16º DANIELLE FELLER DA SILVA  
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-
REQUISITO - ESCOLARIDADE. 

 

 

 

 


